
 
  
  

 

27 maggio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

11.3. Accordo quadro tra Sapienza e Unindustria – Rinnovo 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 187/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la mail del 13.04.2021 del Presidente di “Unindustria” di proposta 

di rinnovo quadriennale dell’Accordo Quadro di cui in narrativa, scaduto 
il 28 marzo del 2021;  

• Esaminato il testo dell’Accordo Quadro proposto in sede di rinnovo;  
• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati nell’am-

bito di una collaborazione di assoluto valore; 
• Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall’Accordo in parola; 
• Preso atto della delibera del Senato Accademico n. 143 del 18.05.2021  
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
- di approvare, per la parte di competenza, il rinnovo dell’Accordo Quadro 

tra Sapienza “Unindustria” - Unione degli Industriali e delle Imprese 
Roma, Frosinone, Latina, Rieti, Viterbo, e l’Università degli Studi Roma 
Tre, l’Università degli Studi di Roma Tor Vergata, l’Università degli Studi 
LUISS Guido Carli, l’Università degli Studi della Tuscia, l’Università degli 
Studi di Cassino e del Lazio Meridionale e l’Università degli Studi Cam-
pus-Bio Medico di Roma, per la durata di anni quattro a decorrere dalla 
data di sottoscrizione; 

- di dare mandato alla Rettrice di nominare il referente e responsabile 
dell’Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 4 del relativo testo; 

- di autorizzare la Magnifica Rettrice alla sottoscrizione dell’atto in parola, 
dando mandato alla stessa, ove necessario, di apportarvi modifiche tec-
niche ma non sostanziali. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 



 
  
  

 

27 maggio 2021 

 


